

Hvidevarebutikken Randers Syd ApS

Marsvej 25, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 07 37 05

Årsrapport

1. juli - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

Guðjon Óskar Smarason
Dirigent



| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Hvidevarebutikken Randers Syd ApS Marsvej 25 8960 Randers SØ |
| | CVR-nr.: 36 07 37 05 Regnskabsår: 1. juli - 31. december |
| Direktion | Nicolai Ramsdal Jensen, Direktør Guðjon Óskar Smarason, Direktør Jonas Christian Løvstad Rasmussen, Direktør |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |
| Modervirksomhed | J.N.M.G Invest Holding ApS |

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detail- og engroshandel med hvidevarer og elektroniske husholdningsapparater.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.602 t.kr. mod 2.599 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har foretaget omlægning af regnskabsåret, således at dette følger kalenderåret. Omlægningsperioden omfatter en periode på 6 måneder fra 1. juli 2025 til 31. december 2025. Sammenligningstallene er som følge heraf ikke direkte sammenlignelige, da sammenligningstallene omfatter en periode på 12 måneder fra 1. juli 2024 til 30. juni 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/7 2025 - 31/12 2025</u> | <u>1/7 2024 - 30/6 2025</u> |
|---|----------------------------------|---------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.602.278 | 2.599.400 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.231.387 | -2.423.959 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -6.154 | -12.308 |
| Driftsresultat | 364.737 | 163.133 |
| Andre finansielle indtægter | 107 | 502 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -126.571 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.796 | -2.181 |
| Resultat før skat | 358.048 | 34.883 |
| 2 Skat af årets resultat | -81.560 | -52.688 |
| Årets resultat | 276.488 | -17.805 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 325.000 | 300.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -48.512 | -317.805 |
| Disponeret i alt | 276.488 | -17.805 |

Balance

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>31/12 2025</u> | <u>30/6 2025</u> |
|--|-------------------|------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 866 | 7.020 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 866 | 7.020 |
| Anlægsaktiver i alt | 866 | 7.020 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Handelsvarer | 1.339.960 | 1.408.287 |
| Varebeholdninger i alt | 1.339.960 | 1.408.287 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 177.083 | 372.528 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 26.683 | 26.683 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 23.192 |
| Andre tilgodehavender | 605.600 | 268.766 |
| Periodeafgrænsningsposter | 71.500 | 103.938 |
| Tilgodehavender i alt | 880.866 | 795.107 |
| Likvide beholdninger | 7.311 | 46.243 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.228.137 | 2.249.637 |
| Aktiver i alt | 2.229.003 | 2.256.657 |

Balance

Passiver

| <u>Note</u> | <u>31/12 2025</u> | <u>30/6 2025</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 20.000 | 20.000 |
| Overført resultat | 4.558 | 53.070 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 325.000 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | <u>349.558</u> | <u>373.070</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 15.921 | 24.411 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>15.921</u> | <u>24.411</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 90.050 | 10.890 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 90.050 | 10.890 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 229.436 | 223.569 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 587.462 | 1.020.595 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 275.407 | 27.038 |
| Selskabsskat | 41.582 | 180.835 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 10.890 | 0 |
| Anden gæld | 628.697 | 396.249 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.773.474 | 1.848.286 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.863.524</u> | <u>1.859.176</u> |
| Passiver i alt | <u>2.229.003</u> | <u>2.256.657</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2025 | 20.000 | 53.070 | 300.000 | 373.070 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -48.512 | 325.000 | 276.488 |
| | 20.000 | 4.558 | 325.000 | 349.558 |

| | 1/7 2025 - 31/12 2025 | 1/7 2024 - 30/6 2025 | | |
|--|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 1.082.847 | 2.218.272 | | |
| Pensioner | 120.847 | 164.759 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 27.693 | 40.928 | | |
| | 1.231.387 | 2.423.959 | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 6 | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 90.050 | 10.890 | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -8.490 | 27.289 | | |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 14.509 | | |
| | 81.560 | 52.688 | | |
| | 31/12 2025 | 30/6 2025 | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | |
| Kostpris primo | 112.553 | 112.553 | | |
| Kostpris ultimo | 112.553 | 112.553 | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -105.533 | -93.225 | | |
| Årets afskrivninger | -6.154 | -12.308 | | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -111.687 | -105.533 | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 866 | 7.020 | | |
| 4. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2025 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2025 | Restgæld efter 5 år |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 90.050 | 0 | 90.050 | 0 |
| | 90.050 | 0 | 90.050 | 0 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den løbende samhandel med Skousen Online Service A/S har selskabet stillet virksomhedspant over for franchisegiver på 1.000 t.kr. i det til forretningen tilhørende varelager, fordringer, samt driftsinventar og driftsmateriel.

| | t.kr. |
|---|-------|
| Varebeholdninger | 1.340 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 177 |
| I alt | 1.517 |

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

| | t.kr. |
|---|-------|
| Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt | 687 |

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 151 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 517 t.kr. samt henvisningspligt ved udløb på 170 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.N.M.G Invest Holding, CVR-nr. 43 56 94 49, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
